THÔNG BÁO

Về việc công khai danh mục bệnh, nhóm bệnh và thực hiện việc kê đơn thuốc

ngoại trú trên 30 ngày theo hướng dẫn Thông tư số 26/2025/TT-BYT

 tại Bệnh viện Y dược cổ truyền  Phục hồi chức năng Kon Tum

Căn cứ Thông tư 26/2025/TT-BYT ngày 30/6/2025 của Bộ Y tế quy định về

đơn thuốc và việc kê đơn thuốc hoá dược, sinh phẩm trong điều trị ngoại trú tại cơ

sở khám bệnh, chữa bệnh;

Thực hiện Công văn số 191/BHXH-CĐBHYT ngày 12/8/2025 của Bảo hiểm

xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện kê đơn thuốc trên 30 ngày với một số bệnh,

nhóm bệnh theo TT số 26/TT-BYT ngày 30/6/2025 của Bộ Y tế.

Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng Kon Tum thông báo về việc

công khai danh mục bệnh, nhóm bệnh và thực hiện việc kê đơn thuốc ngoại trú trên

30 ngày theo hướng dẫn Thông tư số 26/2025/TT-BYT, cụ thể như sau:

Có Phụ lục chi tiết đính kèm

Trên đây là Thông báo về việc công khai danh mục bệnh, nhóm bệnh và thực

hiện việc kê đơn thuốc ngoại trú trên 30 ngày theo hướng dẫn Thông tư số

26/2025/TT-BYT ngày 30 tại Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng Kon

Tum./.

Nơi nhận:

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi;
- BGĐ Bệnh viện;

- Khoa, phòng thuộc Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hà

SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

- PHỤC HỒI CHỨC NĂNG KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 148 /TB-YDCT-PHCN Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 8 năm 2025

		NGUYỄN THANH HÀ
	2025-08-15T09:37:13+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THANH HÀ
	Signing document

		2025-08-15T09:46:52+0700